
ZARZADZENIE Nr 25/2021 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Goworowo za 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305),  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przedstawić  Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne  

z wykonania budżetu Gminy Goworowo za 2020 rok. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4. Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

 

  

 

 

 


